
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.24.2024 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 ust 5 uchwały Nr XLVI/333/23 Rady Gminy Troszyn z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 59.800,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 59.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 59.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 59.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 48.362.052,72zł, w tym: 

a) bieżące - 26.323.209,41 zł, 
b) majątkowe - 22.038.843,31 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 71.461.042,19 zł, w tym: 

a) bieżące – 27.456.575,75 zł, 
b) majątkowe – 44.004.466,44 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 2.906.333,74zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: F5788723-29EB-4715-B5E2-4741D5131307. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.24.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 216 936,00 0,00 10 000,00 226 936,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 182 910,00 0,00 10 000,00 192 910,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

53 291,00 0,00 49 800,00 103 091,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

30 816,00 0,00 49 800,00 80 616,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 816,00 0,00 49 800,00 80 616,00 

bieżące razem: 26 263 409,41 0,00 59 800,00 26 323 209,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  266 836,98 0,00 0,00 266 836,98 

majątkowe 

majątkowe razem: 22 038 843,31 0,00 0,00 22 038 843,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 442 317,38 0,00 0,00 5 442 317,38 

Ogółem: 48 302 252,72 0,00 59 800,00 48 362 052,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

5 709 154,36 0,00 0,00 5 709 154,36 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: F5788723-29EB-4715-B5E2-4741D5131307. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.24.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 28 553 938,82 1 962 476,58 1 714 476,58 4 000,00 1 710 476,58 248 000,00 0,00 0,00 0,00 26 591 
462,24 26 591 462,24 5 865 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

po zmianach 28 563 938,82 1 972 476,58 1 724 476,58 4 000,00 1 720 476,58 248 000,00 0,00 0,00 0,00 26 591 
462,24 26 591 462,24 5 865 000,00 

przed zmianą 396 305,00 396 305,00 396 305,00 0,00 396 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 406 305,00 406 305,00 406 305,00 0,00 406 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 396 305,00 396 305,00 396 305,00 0,00 396 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 406 305,00 406 305,00 406 305,00 0,00 406 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 291,00 53 291,00 53 291,00 29 791,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 690,00 -1 690,00 -1 690,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 490,00 51 490,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 103 091,00 103 091,00 53 291,00 28 101,00 25 190,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 816,00 30 816,00 30 816,00 16 816,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 690,00 -1 690,00 -1 690,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 490,00 51 490,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad powiatów 
i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

po zmianach 80 616,00 80 616,00 30 816,00 15 126,00 15 690,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 15 690,00 15 690,00 15 690,00 0,00 15 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 816,00 16 816,00 16 816,00 16 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 690,00 -1 690,00 -1 690,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 15 126,00 15 126,00 15 126,00 15 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 71 401 242,19 27 396 775,75 21 537 405,81 14 506 911,49 7 030 494,32 1 987 520,00 3 372 980,46 298 869,48 200 000,00 44 004 466,44 44 004 466,44 9 118 897,00 
zmniejszenie -1 690,00 -1 690,00 -1 690,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 490,00 61 490,00 11 690,00 0,00 11 690,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 71 461 042,19 27 456 575,75 21 547 405,81 14 505 221,49 7 042 184,32 1 987 520,00 3 422 780,46 298 869,48 200 000,00 44 004 466,44 44 004 466,44 9 118 897,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: F5788723-29EB-4715-B5E2-4741D5131307. Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.24.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 291,00 53 291,00 0,00 53 291,00 53 291,00 53 291,00 29 791,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 690,00 -1 690,00 -1 690,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 800,00 49 800,00 0,00 51 490,00 51 490,00 1 690,00 0,00 1 690,00 49 800,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 103 091,00 103 091,00 0,00 103 091,00 103 091,00 53 291,00 28 101,00 25 190,00 49 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 816,00 30 816,00 0,00 30 816,00 30 816,00 30 816,00 16 816,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 690,00 -1 690,00 -1 690,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 800,00 49 800,00 0,00 51 490,00 51 490,00 1 690,00 0,00 1 690,00 49 800,00 0,00 0,00  75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie po zmianach 80 616,00 80 616,00 0,00 80 616,00 80 616,00 30 816,00 15 126,00 15 690,00 49 800,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 816,00 30 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 80 616,00 80 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 690,00 15 690,00 15 690,00 0,00 15 690,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 816,00 16 816,00 16 816,00 16 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 690,00 -1 690,00 -1 690,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 126,00 15 126,00 15 126,00 15 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 846 533,74 2 846 533,74 0,00 2 846 533,74 2 846 533,74 395 225,01 349 262,74 45 962,27 2 451 308,73 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 690,00 -1 690,00 -1 690,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

zwiększenie 59 800,00 59 800,00 0,00 61 490,00 61 490,00 11 690,00 0,00 11 690,00 49 800,00 0,00 0,00 

Id: F5788723-29EB-4715-B5E2-4741D5131307. Strona 4



po zmianach 2 906 333,74 2 906 333,74 0,00 2 906 333,74 2 906 333,74 405 225,01 347 572,74 57 652,27 2 501 108,73 0,00 0,00 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: F5788723-29EB-4715-B5E2-4741D5131307. Strona 5



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2024 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody bieżące ogółem o kwotę 59.800,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej  na realizację zadań zleconych związanych z 

organizacją transportu do i z lokali wyborczych w dniu wyborów samorzadoych tj. 7 kwietnia 2024 r. (patrz także zał. nr 

3), 

- zwiększa się o kwotę 49.800,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej  na realizację zadań zleconych związanych z 

wypłata diet dla członków gminnej i obwodowych komisji wyborczych bioracych udział w przeprowadzeniem wyborów 

samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., (patrz także zał. nr 3), 

 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące ogółem  o kwotę 59.800,00 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł wydatki przeznczone na realizację zadań zleconych związanych z organizacją 

transportu do i z lokali wyborczych w dniu wyborów samorzadoych tj. 7 kwietnia 2024 r. (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 49.800,00 zł wydatki przeznaczone wypłatę diet dla członków gminnej i obwodowych komisji 

wyborczych bioracych udział w przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., 

(patrz także zał. nr 3), 

 
Ponadto w załączniku Nr 2 przenosi się miedzy grupami paragrafami wydatki bieżące na kwotę 1.690,00zł,  
zmniejszając wydatki przeznaczone na zapłatę wynagrodzeń z umów zlecenie dla osób biorących udział w przygotowaniu i 

przeprowadzeniu wyborów samorządowych, a zwiększając wydatki przeznaczone na zakup materiałów niezbędnych do 

przeprowadzenia tych wyborów, (patrz także zał. nr 3). 

 

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: F5788723-29EB-4715-B5E2-4741D5131307. Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.24.2024 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 r.
	Uzasadnienie


